SIAP_SP
REP_p70

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021
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Moneda Nacional - Miles de Pesos

260201 PROGRAMA : INSTITUTO NACIONAL DE DEPORTES

fecha :

Hora:
Pagina :

28/10/2021

19:02:39
1

Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 34
21-01-2021

N° 471
29-03-2021

N° 490
23-03-2021

N° 760
10-05-2021

N° 962
02-06-2021

N° 941
24-05-2021

08

99
09

01
13

02
200
15
21
23

01
03
24
01
359

361

365

368
381
382

03
057

OTROS INGRESOS CORRIENTES
Otros

APORTE FISCAL

Libre

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Fondo de Emergencia Transitorio
SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL
Prestaciones Previsionales

Prestaciones Sociales del Empleador
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Al Sector Privado

Sistema Nacional de Competencias
Deportivas

Programa de Normalizacion de
Infraestructura Deportiva

Sistema Nacional de Capacitacion y

Acreditacion Deportiva
Gestién de Recintos Deportivos

Asistencia a la Carrera Deportiva

Juegos Paramericanos y
Parapanamericanos 2023
A Otras Entidades Publicas

Deporte Participacion Publico

-8.643.886

-8.643.886
-8.643.886

6.214.146

309.800

309.800

-309.800
-309.800

-10.500
-10.500

92.683

-103.183

-158.888
-158.888

158.888

-336.777
-336.777

336.777



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0034_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0471_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0490_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0760_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0962_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0941_TR.pdf
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260201 PROGRAMA : INSTITUTO NACIONAL DE DEPORTES
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 34 N° 471 N° 490 N° 760 N° 962 N° 941
21-01-2021 29-03-2021 23-03-2021 10-05-2021 02-06-2021 24-05-2021
061 | Crecer en Movimiento
25 INTEGROS AL FISCO
01 Impuestos
26 OTROS GASTOS CORRIENTES
02 Compensaciones por Dafios a Terceros
y/o a la Propiedad
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO 10.500
FINANCIEROS
05 Maquinas y Equipos 10.500
30 ADQUISICION DE ACTIVOS -8.643.886
FINANCIEROS
10 Fondo de Emergencia Transitorio -8.643.886
34 SERVICIO DE LA DEUDA 6.214.146
07 Deuda Flotante 6.214.146



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0034_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0471_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0490_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0760_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0962_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0941_TR.pdf
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260201 PROGRAMA : INSTITUTO NACIONAL DE DEPORTES
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto)
N° 1030 N° 1603
03-06-2021 24-09-2021
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 34.027
99 Otros 34.027
09 APORTE FISCAL 23.445
01 Libre 23.445
13 TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
02 Del Gobierno Central
200 | Fondo de Emergencia Transitorio
15 SALDO INICIAL DE CAJA
21 GASTOS EN PERSONAL 23.445
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD 321.764
SOCIAL
01 Prestaciones Previsionales 50.532
03 Prestaciones Sociales del Empleador 271.232
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -240.746
01 Al Sector Privado 453.254
359 | Sistema Nacional de Competencias -3.202.546
Deportivas
361 | Programa de Normalizacion de
Infraestructura Deportiva
365 | Sistema Nacional de Capacitacion y
Acreditacion Deportiva
368 | Gestién de Recintos Deportivos
381 | Asistencia a la Carrera Deportiva -250.000
382 | Juegos Paramericanos y 3.905.800
Parapanamericanos 2023
03 A Otras Entidades Publicas -694.000
057 | Deporte Participacion Publico -55.000



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1030_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1603_TR.pdf
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260201 PROGRAMA : INSTITUTO NACIONAL DE DEPORTES

Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto)
N° 1030 N° 1603
03-06-2021 24-09-2021
061 | Crecer en Movimiento -639.000
25 INTEGROS AL FISCO -200.940
01 Impuestos -200.940
26 OTROS GASTOS CORRIENTES 153.949
02 Compensaciones por Dafios a Terceros 153.949
y/o a la Propiedad
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS
05 Maquinas y Equipos
30 ADQUISICION DE ACTIVOS
FINANCIEROS
10 Fondo de Emergencia Transitorio
34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1030_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1603_TR.pdf

